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POLITIČČKIH SUBJEKATA

 

 

 

Gjilan / Gnjilane

Do të ketë tre lloje të zgjedhjeve, tre fletëvotime, me tre 
ngjyra të ndryshme.

Votuesi mund të zgjedh një subjekt politik, por edhe deri në 
Dhjetë  kandidatë të po atij subjekti. 

Kur votohet për Kuvendin Komunal, votuesi do të votojë 
vetëm për një subjekt politik në rubrikën e majtë të 
fletëvotimit.

Më pas, do të shikojë në broshurë kandidatët e Kuvendit të 
Komunës përkatëse. Pastaj do të përcaktohet për përzgjed-
hjen e më së shumti dhjetë kandidatëve të propozuar nga ai 
subjekt politik dhe 

Do të shënjojë numrat e kandidatëve të tij/saj të preferuar 
në  katrorët që gjenden në anën e djathtë të fletëvotimit.
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Prishtinë, Q. Pejton, Rr. M. Ulqinaku, 7, 
Tel.+381 38  246 599; kqz.sekretariati@cec-ko.org; 
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Dokumentetet e pranueshme të identifikimit për 
të votuar:

a. Letërnjoftimi valid i UNMIK-ut, b. Dokumenti 
valid i udhëtimit i UNMIK-ut, c. PatenTë shoferi 
valid i UNMIK-ut, d. Kartela valide e PZHBV-së; 
ose e. Kartela valide e refugjatit. 

për të votuar mjafton vetëm njëri prej doku-
menteve të lartëshënuara  dhe nuk janë të 
nevojshme të gjitha dokumentet.

Orari i votimit
Në ditën e zgjedhjeve, më 17 Nëntor 2007, të 
gjitha Vendvotimet do të hapen në orën 07:00 
dhe do të mbyllen në orën 19:00.


